
1/8

Rada města Bochov 3/2021

ZÁPIS

Z 3. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 28. 1. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel zápisu: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Dotace SZIF - Modernizace Městské knihovny Bochov
3. Vyjádření k záborům pozemků ve vlastnictví města - stavba "I/6 Oprava mostu ev.č. 6-047 Bochov -
PD"
4. Smlouva o dílo - překlad pamětní knihy města Bochov
5. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Bochov pro rok 2021
6. Dohoda o mediálním partnerství pro rok 2021
7. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ
8. Platový výměr ředitelky MŠ Bochov od 1.2.2021
9. Projednání nákupu respirátorů Pharmawex R01 FFP2
10. Úprava ceny za dovoz pitné vody prostřednictvím SDH Bochov
11. Doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov
12. Nákup 40 ks kalendářů Kraj živých vod 2021 určených pro prodej v infocentru

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/20/3/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 2. jednání Rady města ze dne 21.1.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název
Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)



2/8

UKOL-RM-0150 Žádost o ukončení pachtu pozemku dohodou - poz.p.č. 1344/3 v k.ú.
Těšetice u Bochova - vyhotovit dohodu

28.01.21 15:15 3 ---  Čeká na
přijetí

3.02.21 15:15 Miroslav Egert Š. Čížková (Nerozhodl)

UKOL-RM-0151 Zvýšení počtu osob v bytě č. 3 v č. p. 2 v Bochově - vyhotovit dohodu k
nájemní smlouvě

28.01.21 15:17 3 ---  Čeká na
přijetí

31.01.21 15:17 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0152 Informace o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů - vyplnit
dotazník

28.01.21 15:18 4 ---  Čeká na
přijetí

28.02.21 15:18 Miroslav Egert J. Matoušů (Nerozhodl)

UKOL-RM-0153 Projednání zajištění výkonu technického dozoru investora na akci
„Zateplení BD č.p. 390 a 391 - Bochov“ - vyžádat pžíkazní smlouvu

28.01.21 15:19 5 ---  Čeká na
přijetí

31.01.21 15:18 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0154
Projednání zhotovení projektové dokumentace "Oprava krovu, vestavba
archivu a úprava podlahy půdy pro možnost uskladnění" - vyžádat
předložení SoD

28.01.21 15:19 6 ---  Čeká na
přijetí

31.01.21 15:19 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0155 Projednání opravy herních prvků na dětském hřišti v areálu ZŠ Bochov
(za pavilonem jídelny) - vyhotovit objednávku

28.01.21 15:20 7 ---  Čeká na
přijetí

31.01.21 15:20 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)

UKOL-RM-0156 Příspěvek města na Linku bezpečí a Rodičovské linky - vypracovat
smlouvu o poskytnutí příspěvku

28.01.21 15:21 9 ---  Čeká na
přijetí

15.02.21 15:21 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0157 Stanovisko k projektové dokumentaci stavby "I/6 Oprava mostu ev.č. 6 –
047 Bochov - PD" - informovat žadatele

28.01.21 15:21 11 ---  Čeká na
přijetí

31.01.21 15:21 Miroslav Egert T. Krejčí (Nerozhodl)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Dotace SZIF - Modernizace Městské knihovny Bochov - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na 2. ZM dne 21. 5. 2020 bylo schváleno podání žádosti o poskytnutí dotace z Programu rozvoje



3/8

venkova z rozpočtu SZIF prostřednictvím MAS Kraj živých vod pod názvem „Modernizace Městské
knihovny Bochov“. Na základě požadavků poskytovatele dotace byl proveden cenový marketing na
výběr dodavatele stavebních prací, dále na zhotovení oken a dveří a také na zhotovení inventáře
(vybavení). Po schválení na 27. jednání RM dne 24. 8. 2020 byly uzavřeny Smlouvy o dílo s fi KV
Realinvest, s. r. o. na stavební práce, s fi. Stanislav Jára OKNO-S na zhotovení oken a dveří a s fi.
Miroslav Pelant na zhotovení inventáře. Smlouvy o dílo byly doloženy spolu s přehledem cenového
marketingu  a  upravenou  žádostí  o  dotaci  po  výběru  dodavatelů  na  SZIF  ke  kontrole.  Po
administrativní  kontrole ze strany SZIF byla městu Bochov zaslána Výzva k podpisu Dohody o
poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR, viz příloha. Celkové výdaje projektu jsou ve výši
1.195.372,- Kč bez elektroinstalace, která nebyla předmětem žádosti o dotaci. Výdaje, ze kterých je
stanovena dotace jsou ve výši 1.136.764,- Kč (sníženo o 58.608,- Kč z důvodu max. možné výše
požadované dotace na zhotovení oken, která činí 200.000,- Kč). Celková výše přiznané dotace je ve
výši 909.411,- Kč, což představuje 80% z celkových uznatelných výdajů.

Přílohy:
Příloha č. 1: Dohoda_o_poskytnuti_dotace_knihovna.pdf

usnesením č. R/21/3/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí informaci o možnosti získání dotace od Státního zemědělského intervenčního
fondu  (SZIF)  na  Modernizaci  Městské  knihovny  Bochov;  SZIF  byla  přislíbena  dotace  ve  výši
909.411,-Kč, jedná se o 80 % z očekávaných způsobilých výdajů 1.136.764,-Kč, vlastní podíl města
bude ve výši 227.353,-Kč
II. schvaluje přijetí dotace od SZIF na Modernizaci městské knihovny Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebné dokumenty.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Vyjádření k záborům pozemků ve vlastnictví města - stavba "I/6 Oprava mostu ev.č.
6-047 Bochov - PD" - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:
Žádost společnosti DIPONT s.r.o. - projektová a inženýrská činnost, která zastupuje investora stavby 
"I/6 Oprava mostu ev.č. 6-047 Bochov - PD" ŘSD ČR, o souhlas k záborům pozemků ve vlastnictví
města Bochov k územnímu a stavebnímu řízení.  V rámci uvedené stavby dojde k dočasnému  dotčení
-  záboru pozemků ve vlastnictví  města  v souvislosti  s výstavbou nového mostu (ul.  Mlýnská v
Bochově - "u Kašperů"), a to st.p.č. 44/3, poz.p.č. 4697/32, 4697/28 a 4697/16, vše v k.ú. Bochov.
Zábory pozemků jsou popsány v předloženém záborovém elaborátu společnost DIPOPNT s.r.o.  
(vypracoval Ing. Martin Plšek, zakázka D20015, datum 11/2020).

Přílohy:
Příloha č. 1: Mesto_Bochov_zabory_pozemku.pdf
Příloha č. 2: C.3_Zaborovy_elaborat.pdf

usnesením č. R/22/3/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I.  bere na vědomí  žádost  společnosti  DIPONT s.r.o.  -  projektová  a  inženýrská činnost,  která
zastupuje investora stavby "I/6 Oprava mostu ev.č. 6 – 047 Bochov - PD" ŘSD ČR, o souhlas k
záborům pozemků v  rámci  uvedené stavby  dle  předloženého záborového elaborátu   (zakázka  
D20015 spol. DIPONT, vypracoval Ing. Martin Plšek, datum 11/2020)
II. souhlasí se záborem  st.p.č. 44/3, poz.p.č. 4697/32, 4697/28 a 4697/16, vše v k.ú. Bochov, v
rámci stavby "I/6 Oprava mostu ev.č. 6 – 047 Bochov - PD" - investor ŘSD ČR, dle předloženého
záborového elaborátu společnost DIPOPNT s.r.o. (vypracoval Ing. Martin Plšek, zakázka D20015,



4/8

datum 11/2020), po dokončení stavby budou dotčené pozemky vráceny do původního stavu
III.  ukládá pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala žadatele. 
Termín do : 1.2.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Smlouva o dílo - překlad pamětní knihy města Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo návrh smlouvy o dílo na překlad pamětní knihy města Bochov, popisující dění
ve městě a okolí Bochovska v letech  1756-1914 z německého do českého jazyka od paní Jany
Zachové, která tímto navazuje na překlad historických kronik. Celková předpokládaná cena je cca
103.000,- Kč, v rozpočtu je na tyto překlady vyčleněna částka 100.000,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: navrh_smlouvy_o_dilo_Bochov_2021.pdf
Příloha č. 2: email_Zachova.pdf

usnesením č. R/23/3/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje překlad pamětní knihy města Bochov, popisující dění ve městě a okolí Bochovska
v letech 1756 - 1914 z německého do českého jazyka od paní Jany Zachové dle smlouvy o dílo, v ceně
přepis německého textu 60,- Kč za 1 normostranu a za překlad 300,- Kč za 1 normostranu včetně
DPH
II. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Bochov pro rok 2021 - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice  infocentra  žádá  o  projednání  žádosti  spolku  Žluticko  o  dotaci  z  důvodu  vypravení
zvláštního vlaku M 131.1 na trase Chyše - Protivec - Bochov u příležitosti výročí 25 let bez osobní
dopravy na trati č. 163 Protivec - Bochov. Jízdy se uskuteční 2x v každém směru.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabidka_LOKO_MOTIV.pdf
Příloha č. 2: Potvrzeni_o_zrizeni_uctu.pdf
Příloha č. 3: Zapis_ustavujici.pdf
Příloha č. 4: Zadost_o_dotaci.pdf

usnesením č. R/24/3/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. bere na vědomí  žádost spolku Žluticko, sídlem Pod Strání 500, 364 52 Žlutice o poskytnutí
dotace ve výši 27.000,- Kč na pokrytí části nákladů vypravení zvláštního vlaku M 131.1 na trase
Chyše - Protivec - Bochov u příležitosti výročí 25 let bez osobní dopravy na trati č. 163 Protivec -
Bochov
II. schvaluje příspěvek ve výši 2.500,- Kč na vypravení zvláštního vlaku M 131.1 na trase Chyše -
Protivec - Bochov u příležitosti výročí 25 let bez osobní dopravy na trati č. 163 Protivec - Bochov
III. pověřuje pracovnici infocentra, aby zajistila smlouvu
IV. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.



5/8

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Dohoda o mediálním partnerství pro rok 2021 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o projednání návrhu dohody o mediálním partnerství pro rok 2021 s
firmou VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.  z  důvodu celoroční propagace města Bochov v Karlovarském
deníku.

Přílohy:
Příloha č. 1: Dohoda_o_medialnim_partnerstvi_Bochov_2021.pdf

usnesením č. R/25/3/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje dohodu o mediálním partnerství pro rok 2021 a celoroční propagaci města Bochov v
Karlovarském deníku od firmy VLTAVA-LABE-MEDIA, a.s.,  sídlem U Trezorky 921/2,  Praha 5 –
Jinonice, 158 00 v celkové výši 50.460,- Kč bez DPH
II. pověřuje pracovnici infocentra, aby zajistila materiál potřebný pro propagaci města Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města předloženou dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Smlouva o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:
Pracovnice infocentra žádá o projednání návrhu smlouvy o propagaci města Bochova v televizním
vysílání z důvodu celoroční propagace města Bochov v TV Západ.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210114_001.pdf

usnesením č. R/26/3/21
Rada města projednala předloženou smlouvu a:
I. schvaluje smlouvu o propagaci města Bochova v televizním vysílání TV Západ v roce 2021 od
firmy Petr Troníček, Do Zátiší 1470/24, Cheb v celkové výši 54.000,- Kč bez DPH
II. pověřuje pracovnici infocentra, aby zajistila materiál potřebný pro propagaci města Bochov
III. pověřuje starostu, aby jménem města předloženou smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Platový výměr ředitelky MŠ Bochov od 1.2.2021 - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Dnem 1.2.2021 začne vykonávat funkci ředitelky MŠ Bochov Mgr. Lucie Černoková a je potřeba, aby
jí RM schválila platový výměr.

usnesením č. R/27/3/21
Rada města jako zřizovatel projednala předložený návrh a:
schvaluje:  platový výměr ředitelky MŠ Bochov s účinností od 1.2.2021. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Projednání nákupu respirátorů Pharmawex R01 FFP2 - předkládá: Andrea Bielová
Důvodová zpráva:



6/8

Vzhledem k současné situaci s onemocněním COVID 19  by bylo vhodné pro potřeby MěÚ Bochov
zakoupit  respirátory FFP2. Firma Pharmawex nabízí respirátor Pharmawex R01  FFP2, který je
vyvinut v České republice a splňuje nejpřísnější evropskou normu EN 149:2001 + A1:2009.  Dýchací
systém je chráněn systémem filtrační účinnosti pěti vrstev, respirátory jsou baleny po jenom kuse.
Respirátor zajišťuje ochranu před škodlivými patogeny. Je vystlán jemnou buničinou, bezchybně
padne na každý obličej dospělého člověka. Maska spolehlivě a bezpečně drží na obličeji  dvojicí
gumiček, tvar přispívá k tomu, aby byl dýchací přístroj prostorný a odolný.

Přílohy:
Příloha č. 1: Informace_respirator_Pharmawex_R01FFP2.pdf

usnesením č. R/28/3/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup 200 kusů  respirátorů Pharmawex R01 FFP2  firmy Pharmawex, s.r.o. se sídlem v
Chrudimi v celkové částce  s dopravou 4.499,- Kč včetně DPH. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Úprava ceny za dovoz pitné vody prostřednictvím SDH Bochov - předkládá: Jaroslava
Toušová
Důvodová zpráva:

Z důvodu navýšení cen za odběr pitné vody od Vodáren a kanalizací Karlovy Vary od 1.1.2021 na
49,71 Kč/m3, je předložen návrh na úpravu cen za dovoz pitné vody. Cena vody bude navýšena
z 40,88 Kč včetně DPH na 50,- Kč včetně DPH, ostatní položky zůstanou beze změn.

Přílohy:
Příloha č. 1: cenik_komplet.pdf

usnesením č. R/29/3/21
Rada města projednala předložený návrh a :
schvaluje návrh ceníku za dopravu pitné vody prostřednictvím SDH Bochov na rok 2021 takto :
každý 1 m3 vody = 50,- Kč, každý 1 km dopravy = 17,50 Kč, 1 x jízda - paušál = 75,- Kč, každá 1
hodina náhrada pracovníka (řidič) = 450,- Kč, všechny částky jsou uvedeny s DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Starosta SDH Bochov Milan Vodička požádal o doplnění výjezdové jednotky o dalšího člena  a to p.
Bedřicha Lovečka, bytem Bražec.

Přílohy:
Příloha č. 1: SDH_dohoda_clenstvi_jednotka_Lovecek.pdf

usnesením č. R/30/3/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje doplnění výjezdové jednotky SDH Bochov o dalšího člena p. Bedřicha Lovečka, bytem
Bražec, dle Dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů města Bochov
II. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



7/8

12. Nákup 40 ks kalendářů Kraj živých vod 2021 určených pro prodej v infocentru -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o schválení nákupu 40 ks kalendářů Kraj živých vod 2021 určených pro
prodej v infocentru s prezentací města Bochov z důvodu propagace města Bochov a obohacení
sortimentu zboží prodávaného v infocentru.

usnesením č. R/31/3/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje nákup 40 ks kalendářů Kraj  živých vod 2021 určených pro prodej  v infocentru s
prezentací města Bochov od firmy MAS Kraj živých vod, z.s.,  za cenu 50,- Kč/ks včetně DPH s
doporučenou prodejní cenou 70,- Kč/ks včetně DPH v celkové ceně 2.000,- Kč včetně DPH
II.  ukládá  pracovnici  infocentra,  aby  provedla  opravu  platného  ceníku  zboží  prodávaného
v infocentru.
Termín do: 15.2.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - Dohoda_o_poskytnuti_dotace_knihovna.pdf
3/1 - Mesto_Bochov_zabory_pozemku.pdf
3/2 - C.3_Zaborovy_elaborat.pdf
4/1 - navrh_smlouvy_o_dilo_Bochov_2021.pdf
4/2 - email_Zachova.pdf
5/1 - Nabidka_LOKO_MOTIV.pdf
5/2 - Potvrzeni_o_zrizeni_uctu.pdf
5/3 - Zapis_ustavujici.pdf
5/4 - Zadost_o_dotaci.pdf
6/1 - Dohoda_o_medialnim_partnerstvi_Bochov_2021.pdf
7/1 - img20210114_001.pdf
9/1 - Informace_respirator_Pharmawex_R01FFP2.pdf
10/1 - cenik_komplet.pdf
11/1 - SDH_dohoda_clenstvi_jednotka_Lovecek.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 28. ledna 2021.



8/8

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 3/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


